T.C.
FIRAT ONIVERSITESI HASTANESi

oONER SERMAYE igLETilE BiRiMi
YAKLASIK MALIYET TESP|T CETVELI

lstem No
lsin Adr
l5tem Yapan B6l0m

Srra ilaln Cinsi

teno ZO4aq0602l

435.500 (Dort Yuz Otuz Bes Bin Bes Yuz TL. )

Fiyat aragtlrma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarrda gdsterilmistir../Z ..1.1.2...12022
Yetkilendirilen Afu m Komisyonu Tutanagl

Flrat tiniversitesi hastanesi Baghekimligi Makamrndan alinan2.$..t.1.2.12022 ltarihve /!.$.]say,U onay belgesi geregince yukanda yazr|